

Dotyczy postępowania znak: INW.271.1.5.2011

Odpowiedzi na zapytania do SIWZ

Uprzejmie informuje się, że w postępowaniu dotyczącym przetargu nieograniczonego na zadanie: „*Remont pomieszczeń Zespołu Szkół im. Jana Kochanowskiego w Wierchowiskach Drugich*”, do Zamawiającego wpłynęły zapytania, na które Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r, Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) udzielił poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Brak zestawień stolarki, co uniemożliwia identyfikację rodzaju materiałów, kolorystyki jak również wymiarów drzwi, okien oraz wyłazów.

Odpowiedź:

Drzwi pełne 100 x 210 - szt. 19, materiał - drewno

Drzwi łazienkowe 100 x 210 - szt. 5, materiał - drewno

Drzwi zewnętrzne z naświetlem, szklone 120 x 250 – szt. 1 , materiał – PCV

Okna wewnętrzne PCV z naświetlem 70 x 100 – szt. 1

60 x 200 - szt. 2

140 x 90 – szt. 1

65 x 65 – szt. 1

Wyłaz dachowy 50 x 70 – szt. 1

Kolorystyka stolarki do uzgodnienia na roboczo z Inwestorem.

Pytanie nr 2

Brak podanej średnicy: zawory wodne przelotowe proste żeliwne, syfony umywalkowe mosiężne, zawory bezpieczeństwa ciężarkowe, węzownice z rur stalowych do podgrzewaczy wody (bojlerów).

Odpowiedź:

Wymienione pozycje w kosztorysie nie występują, gdyż dotyczy to wymiany kompletów istniejących urządzeń sanitarnych.

Wójt Gminy Modliborzyce
mgr inż. Witold Kowalik